

حادثه‌ها

کشف مخفیگاه اموال سرقتی با دستگیری ۷ متهم

● شرق: از دو سارق و پنج مالخر اموال سرقتی، دو میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد. سرهنگ مجتبی شمس بیرانوند، رئیس کلانتری ۱۲۹ جامی، در توضیح این خبر گفت: عوامل گشت انتظامی کلانتری جامی حین گشت‌زنی به راننده و سرنشین یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک شدند که با استعلام پلاک آن مشخص شد خودرو سرقتی است. او با اشاره به اینکه با توقف خودرو هر دو متهم دستگیر شدند، بیان کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتری در بازجویی‌های مقدماتی هر دو سارق به سرقت خودروی ۴۰۵ معترف شدند و گفتند قصد داشتند خودروی سرقتی را به گاراژی در جنوب تهران انتقال بدهند و به مالخری بفروشند. رئیس کلانتری جامی عنوان کرد: با شناسایی کاراز در جنوب تهران مشخص شد تعدادی مالخر در این مکان به خرید و فروش اموال سرقتی می‌پردازند و به‌این‌ترتیب نتیجه تحقیقات انجام‌شده به مرجع قضائی منعکس و دستگیری متهمان و بازرسی از مخفیگاه مالخران در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ بیرانوند ابراز کرد: به‌سامانگی‌های قضائی در یک عملیات پلیسی پنج مالخر دستگیر و در بررسی از این محل ۵۰۰ قلم کالای مسروقه از قبیل ضبط و باند، لوازم خودرو، پلاک مربوط به خودروهای مسروقه و… کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: ارزش ریالی کالای کشف‌شده از سوی کارشناسان دو میلیارد ریال برآورد شده است.

اعتراف به ۱۰۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو

● شرق: دو سارق لوازم و محتویات داخل خودرو با صد فقره سرقت دستگیر شدند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد حین گشت‌زنی به راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی ۴۰۵ نقره‌ای‌رنگ برخوردند که راننده به محض مشاهده مأموران از محل گریخت. او عنوان کرد: پس از طی مسافتی در عملیات تعقیب و گریز هر دو متهم دستگیر و در بازرسی از داخل خودرو، کوله‌پشتی‌ای حاوی ابزار و لوازم، تعدادی سوتیج خودرو و دستگاه برج کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ابراز کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتری مشخص شد که هر دو متهم سابقه‌دار بوده و بیش‌تر تا همین عناوین مجرمانه دستگیر شده‌اند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که پلاک خودروی متهمان دیگر با مشخصات خودرو تناقض دارد، افزود: هر دو متهم برای تحقیقات تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفتند و کارآگاهان آگاهی یافتند که پلاک خودروی متهمان سرقتی بوده و سابقه ثبت سرقت در همان روز دستگیری از شهرستان شهریار دارد. سرهنگ موقوفه‌ای با اشاره به اینکه متهمان به صد فقره سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در پلیس آگاهی معترف شدند، افزود: متهمان اظهار کردند معمولاً در ساعات اولیه روز با خودرو از محل سکونت خود حرکت می‌کردیم و در طول مسیر ابتدا پلاک خودروی مشابه خودروی خود را سرقت، سپس با استفاده از دستگاه برچ پلاک مسروقه را روی خودروی خود نصب می‌کردیم و به سرقت لوازم خودروهای پارک‌شده در معابر می‌پرداختیم. این مقام انتظامی افزود: با دستور قضائی هر دو متهم در اختیار دایره مبارزه با سرقت وسائط نقلیه پایگاه هشتم پلیس آگاهی برای کشف جزئیات پرونده قرار دارند.

شرق: مردی که متهم است وحید مرادی را در زندان به قتل رسانده است با نقصی که ازسوی دیوان عالی کشور به رأی دادگاه وارد شد، برای بار سوم پای میز محاکمه می‌رود. به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان که سعید نام دارد متهم است دو سال قبل در یک نزاع دسته‌جمعی در زندان وحید مرادی، از افراد شرور معروف تهران را به قتل رساند. او دو بار در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت و به قصاص محکوم شد اما هر دو بار رأی صادره در دیوان عالی کشور نقض شد و به این ترتیب سعید باید برای بار سوم پای میز محاکمه برود. وحید مرادی ۴۳ساله که چندین سابقه کیفری داشت و ۱۶ بار به زندان رفته بود، اردیبهشت ماه از زندان آزاد شد و به میهمانی‌ای که دوستش حسین به مناسبت آزادی او تدارک داده بود، رفت و به کری‌خوانی در اینستارگام پرداخت اما این کری‌خوانی‌ها به درگیری میان او و حسین و سه خواهرزاده‌اش منتهی شد و او در پنت‌هاوس حسین وی را با ضربه چاقو کشت و سه خواهرزاده‌اش را زخمی کرد. وحید مرادی بعد از این جنایت و درحالی‌که قصد خروج از کشور را داشت، در مرز ایران و ترکیه بازداشت و به زندان رجایی‌شهر منتقل شد. او در بازجویی‌ها به قتل در مستی اعتراف کرد. چون بعد از انتقال وحید مرادی به زندان رجایی‌شهر بازپرس رسیدگی‌کننده به این پرونده احتمال وقوع خطر را برای وی مطرح کرده بود، او به بند خصوصی منتقل شد اما پس از چند روز به اصرار خانواده‌اش به بند عمومی رفت تا اینکه ۱۱ ثر سال ۹۷ در درگیری کشته و یک زندانی به نام سعید به عنوان عامل قتل شناخته شد. سعید در جلسه اول و دوم دادگاه



اتهام قتل را قبول نکرد و مدعی شد ضارب شخص دیگری است. او گفت: وحید مرادی نوجه‌هایش را سراغم فرستاد تا من را بزنند. او می‌خواست مرا به زانو دربیارد. روز حادثه وحید با نوجه‌هایش به سمت ما حمله کرد. او می‌گفت عقاب زندان است و همه باید به خواسته‌اش احترام بگذارند. ما در بند را بستیم تا درگیری ایجاد نشود. آنها به زور وارد بند ما شدند و با آب جوش و چاقو حمله کردند و درگیری بالا گرفت. در این میان وحید کشته شد. من این قتل را مرتکب نشدم و اتهام را قبول ندارم. این در حالی بود که اولیای دم برای متهم درخواست قصاصی کرده بودند. سعید در دور اول محاکمه به قصاص محکوم شد اما دیوان عالی کشور در بررسی رأی اعلام کرد فیلم صحنه قتل که در زندان و توسط دوربین‌های مداربسته گرفته شده است باید بازبینی شود

افشای راز دستبردهای میلیاردی به خانه‌آشنایان

دعوت شدند و تحقیق اولیه صورت گرفت. شاکي مجددا روز هجدهم آذرماه به پلیس آگاهی مراجعه و اظهار کرد با توجه به عملکرد کاملا حرفه‌ای و ماهرانه پلیس در برخورد با اهالی ساختمان، سارق کلیه اموال مسروقه را در محلی در زیرزمین منزل قرار داده است و چون همه اموال سرقتی کشف شده، برای حفظ آبروی خانوادگی خواستار مخته‌موه‌شدن پرونده است. در دومین پرونده دو زن سارق که از منزلی در شمال تهران ۲۰ میلیارد ریال دزدی کرده بودند، روانه زندان شدند. شاکي پانزدهم شهریورماه با مراجعه به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران اظهار کرد: ساعت ۱۶ هفتم شهریور از منزل در کامرانیه خارج شدم و ساعت پنج صبح روز بعد بازگشتم و در ساعت ۲۲ همان روز وقتی در گاوصندوق را باز کردم متوجه شدم اموال بارزشم از قبیل طلاجات، دلار و ساعت به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال سرقت شده‌اند. در تحقیقات پلیسی مشخص شد سارق از آشنایان شاکي

قتل و قصاص؛ نتیجه یک اختلاف جزئی

حمله کرد تا من را بزند، با اینکه دوستانم هم بودند، ولی نتوانستم جلوی او را بگیریم و او با چاقو من را زد و من هم مجبور شدم او را بزنم. پرونده بعد از تکمیل تحقیقات، برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد و متهم در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. در جلسه رسیدگی به این پرونده، ابتدا پدر و مادر مقتول در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من و ساسان بچه یک محل بودیم، اما چند روز قبل از این ماجرا سر موضوع کوچکی با هم درگیر شدیم و او سیلی به صورت‌م زد. وقتی ماجرا را با دوستانم در میان گذاشتم، همگی مشروب خوردم و سوار پژو

کلاهبرداری به بهانه سرمایه‌گذاری در طلا

کنال بیرون انداخت و دیگر پاسخ‌گویم نبود. در تحقیقات اولیه مشخص شد دو کنال و یک گروه تلگرامی با بیش از ۸۰۰ هزار نفر عضو در این خصوص فعالیت دارد و روزانه تعداد زیادی از کاربران فضای مجازی به این کنال‌ها و گروه‌ها مراجعه می‌کنند. با اقدامات تخصصی افسران سایبری پلیس فتا ادمین اصلی این کنال‌ها و گروه‌ها در فضای مجازی شناسایی شد و با به‌کارگیری

حوادث

حکم قصاص متهم به قتل وحید مرادی دوباره نقض شد

تا مشخص شود ضارب چه کسی است. به این ترتیب یک بار دیگر جلسه دادگاه تشکیل شد و فیلم در برابر متهمان، اولیای‌دم و وکلای آنها بازبینی شد و قضات یک بار دیگر حکم بر قصاص دادند؛ اما وقتی سعید به رأی صادره اعتراض کرد، پرونده دوباره به دیوان عالی کشور رفت و رأی نشد چراکه قصاص براساس علم قاضی صادر شده بود و دیوان عالی کشور اعلام کرد اگر فیلم بازبینی شده، باید مشخص شود دقیقاً ضربه را چه کسی زده و دادگاه درخصوص این سند نیز در رأی بنویسید. به این ترتیب دوباره نقض بر رأی صادره وارد شد و پرونده یک بار دیگر به شعبه ۴ برگشت تا با بازبینی مجدد فیلم یک‌بار دیگر متهم محاکمه شود. این در حالی است که سعید متهم اصلی پرونده پیش از این دو نفر را به قتل رسانده بود. او در پرونده اول که چند سال قبل بود بعد از اینکه به قصاص محکوم شد، رضایت گرفت و از زندان آزاد شد. سعید بعد از چند سال دوباره یک نفر را در درگیری به قتل رسانده بود که در آن پرونده نیز به قصاص محکوم شد. او به خاطر قتل دوم در زندان بود که مرتکب قتل وحید مرادی شد. او بعد از محکومیت به قصاص در قتل دوم به‌تازگی موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شده و فقط در پرونده قتل وحید مرادی فعلاً با حکم قصاص روبه‌روست. پرونده سعید فقط به سه فقره قتلی که در آن مجرم و متهم بوده است، خلاصه نمی‌شود. او در سرت مسلحانه از جمله سرقت از یک طلافروشی در لاهیجان نیز دست داشته است. بنا بر این گزارش با توجه به نقصی که دیوان عالی کشور بر پرونده قتل وحید مرادی وارد کرده سعید یک بار دیگر در شعبه ۴ پای میز محاکمه می‌رود.

است و به‌راحتی وارد منزل شده است. در ادامه تحقیقات پلیسی، تصویری از سارق به دست آمد که با نشان‌دادن تصویر به شاکي، او اظهار کرد، این زن از آشنایان نزدیک وی به نام سحر است. با شناسایی مخفیگاه متهم در حوالی تجریش، این زن دستگیر شد و همکار ی فردی به نام سمیرا با استفاده از یک دستگاه خودروی ۲۰۶ مرتکب سرقت شده است. در ادامه بررسی‌های پلیسی، مخفیگاه سمیرا در شمال تهران شناسایی و از نیز دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه متهمان تعدادی از اموال مسروقه از قبیل سرویس طلا، گردنبند، دستبند و زنجیر طلا کشف و تحویل مال‌پاخته شد.سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: هر دو زن سارق با تکمیل تحقیقات مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

این پرونده سه متهم دیگر هم داشت که با قرار وثیقه آزاد بودند. آنها به شرکت در نزاع منجر به قتل و شرب خمر اعتراف کردند. در پایان جلسه، هیئت قضائی وارد شور شد و کامران را به قصاص، شش سال زندان و ۸۰ ضربه شلاق محکوم کرد. سه متهم دیگر هرکدام به شلاق و سه سال زندان محکوم شدند. با اعتراض متهمان به حکم صادرشده، حکم در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و حکم قصاص کامران تأیید شد، اما قضات دیوان عالی کشور حکم زندان و شلاق وی و سه همدستش را شکستند و خواستند تا به اتهام شرب خمر، تهدید و تخریب بار دیگر رسیدگی شود. در این میان روشن شد بنیامین که با قرار وثیقه آزاد بود، به مکان نامعلومی گریخته است. با افشای این ماجرا پرونده به دادسرا برگردانده شد تا تحقیقات برای ردیابی متهم فراری آغاز شود.

کار قرار دارد. سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران دراین‌باره به شهروندان توصیه کرد: چندین پرونده سایبری نشان می‌دهد خرید و فروش طلا و ارز در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی مورد توجه کلاهبرداران سایبری قرار دارد و این مجرمان به بهانه خرید یا فروش با شهروندان ارتباط برقرار کرده و با شگردهای مختلف سعی در فریب و کلاهبرداری از آنان را دارند، بنابراین شهروندان بدون تحویل‌گرفتن کالا و اطمینان از اصالت آن از پرداخت بیعانه خودداری کنند.

سودوکو سخت ۲۸۳۵

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۸۳۵

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت

۵	۳	۸	۴	۶	۱	۲	۷	۹	
۹	۷	۳	۲	۵	۶	۸	۱		۵
۱	۶	۵	۸	۷	۹	۶	۳		۴
۸	۷	۱	۶	۵	۳	۴	۹	۲	
۹	۵	۳	۱	۴	۷	۸	۲	۶	
۶	۴	۳	۹	۸	۲	۱	۵	۷	
۷	۸	۵	۲	۹	۶	۳	۱	۴	
۳	۱	۶	۷	۳	۸	۱	۶	۵	
۳	۶	۹	۵	۱	۴	۷	۲	۸	

۴	۶	۱	۷	۲	۸	۳	۵	۹	
۵	۲	۸	۳	۶	۹	۱	۷	۴	
۷	۹	۱	۴	۸	۲	۳	۶	۵	
۸	۵	۴	۶	۲	۳	۹	۱	۷	
۳	۱	۹	۷	۵	۴	۶	۲	۸	
۶	۷	۵	۹	۱	۸	۵	۴	۳	
۱	۳	۶	۲	۷	۸	۹	۵	۴	
۹	۸	۷	۱	۳	۶	۴	۵	۲	
۶	۴	۲	۸	۹	۵	۷	۳	۱	

جدول ۲۸۳۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۵	۲	۸	۳	۷	۱	۴	۶	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴
۲	۱	۴	۷	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۳	۲	۵	۸	۱۱	۱۴	۱۷	۲۰	۱	۴	۷	۱۰	۱۳	۱۶	۱۹
۴	۳	۶	۹	۱۲	۱۵	۱۸	۲۱	۲	۵	۸	۱۱	۱۴	۱۷	۲۰
۵	۴	۷	۱۰	۱۳	۱۶	۱۹	۲۲	۳	۶	۹	۱۲	۱۵	۱۸	۲۱
۶	۵	۸	۱۱	۱۴	۱۷	۲۰	۲۳	۴	۷	۱۰	۱۳	۱۶	۱۹	۲۲
۷	۶	۹	۱۲	۱۵	۱۸	۲۱	۲۴	۵	۸	۱۱	۱۴	۱۷	۲۰	۲۳
۸	۷	۱۰	۱۳	۱۶	۱۹	۲۲	۲۵	۶	۹	۱۲	۱۵	۱۸	۲۱	۲۴
۹	۸	۱۱	۱۴	۱۷	۲۰	۲۳	۲۶	۷	۱۰	۱۳	۱۶	۱۹	۲۲	۲۵
۱۰	۹	۱۲	۱۵	۱۸	۲۱	۲۴	۲۷	۸	۱۱	۱۴	۱۷	۲۰	۲۳	۲۶
۱۱	۱۰	۱۳	۱۶	۱۹	۲۲	۲۵	۲۸	۹	۱۲	۱۵	۱۸	۲۱	۲۴	۲۷
۱۲	۱۱	۱۴	۱۷	۲۰	۲۳	۲۶	۲۹	۱۰	۱۳	۱۶	۱۹	۲۲	۲۵	۲۸
۱۳	۱۲	۱۵	۱۸	۲۱	۲۴	۲۷	۳۰	۱۱	۱۴	۱۷	۲۰	۲۳	۲۶	۲۹
۱۴	۱۳	۱۶	۱۹	۲۲	۲۵	۲۸	۳۱	۱۲	۱۵	۱۸	۲۱	۲۴	۲۷	۳۰
۱۵	۱۴	۱۷	۲۰	۲۳	۲۶	۲۹	۳۲	۱۳	۱۶	۱۹	۲۲	۲۵	۲۸	۳۱

رخداد

هشدار درباره همراه بانک جلی

● پلیس درباره شگرذ جدید مجرمان سایبری مبنی بر طراحی نرم‌افزارهای بانکی جعلی هشدار داد. سرهنگ محمدعلی فرهودی، رئیس پلیس فتای استان قزوین، یکی از شگردهای مجرمان برای دستیابی به اطلاعات بانکی افراد را طراحی نرم‌افزارهای بانکی جعلی دانست و گفت: شهروندان نرم‌افزارها یا اپلیکیشن‌های بانکی را حتما از سایت بانک مربوط خود دانلود و نصب کنند. او در تشریح این خبر گفت: انتشار نرم‌افزارهای جعلی بانکی در فضای مجازی یکی از حساب بانکی افراد است؛ بنابراین شهروندان برای دانلود و نصب نرم‌افزارها یا اپلیکیشن‌های بانکی حتما از سایت بانک مربوطه اقدام کنند. فرهودی افزود: کاربران برای اینکه بتوانند با آسودگی خاطر از خدمات بانکداری الکترونیک استفاده کنند، باید به چندین نکته شامل دریافت نرم‌افزار همراه بانک از وب‌سایت اصلی بانک، قراردادن رمز ورود سامانه‌های همراه بانک در اختیار دیگران و تغییر رمز عبور سامانه‌ها در فواصل زمانی (حداقل هر سه ماه) و خودداری از انتخاب رمزهای ساده و قابل حدس نظیر سال تولد، شماره شناسنامه و... توجه کنند. او ادامه داد: یک‌سری نکات عمومی نیز درباره همراه بانک وجود دارد که با رعایت آن می‌توان امنیت را هنگام استفاده از همراه‌بانک تضمین کرد. این نکات شامل مجهزکردن تلفن همراه خود به نرم‌افزار آنتی‌ویروس معتبر و به‌روزرسانی مستمر آن، به‌روزرسانی سیستم‌عامل، مرورگر وب و سایر نرم‌افزارهای نصب‌شده روی گوشی تلفن همراه، فعال‌سازی قفل امنیتی تلفن همراه و نرم‌افزارهای بانکی، ذخیره‌نگردن اطلاعات مهم مانند رمز اول و دوم کارت‌ها، کلمه عبور سامانه‌های بانکی، CV۲۷ و تاریخ انقضای کارت بر روی گوشی تلفن همراه است. این مقام مسئول رمز ایمن‌ماندن از این قبیل جرائم در فضای مجازی را افزایش شناخت و ارتقای سطح معلومات سایبری دانست و گفت: ساده‌ترین و مؤثرترین راه برای مقابله با اقدامات مجرمانه مجرمان سایبری، افزایش سطح آگاهی کاربران درباره موضوعات مختلف فضای مجازی بوده و این مهم جز با احساس مسئولیت و برنام‌ریزی و صرف زمان کافی محقق نخواهد شد.

دستگیری جاعل سند نمره کار خودروهای سرقتی

● فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری جاعل سند نمره کار ۱۲ دستگاه خودروی خاور سرقتی خبر داد. سردار علی ابراهیمی بیان کرد: درپی کسب خبر از منابع مبنی بر اوراق و سند نمره کارکردن خودروهای خاور سرقتی در یکی از کاراژهای قزوین پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: مأموران با انجام تحقیقات میدانی، اقدامات اطلاعاتی و مراقبت‌های نامحسوس پلیسی و اطمینان از صحت موضوع و با هماهنگی مقام قضائی به محل مدنظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان قزوین اظهار کرد: در بازرسی از محل تعداد ۱۲ دستگاه خودروی خاور که از استان‌های هم‌جوار به سرقت رفته بود، شناسایی و کشف شد و دراین‌باره یک نفر دستگیر شد. ابن مقام انتظامی تصریح کرد: متهم دستگیرشده در بازجویی‌های مأموران به جرم خود مبنی بر خرید خودروهای سرقتی و انجام سند نمره کار و فروش وسایل نقلیه اعتراف کرد.